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ШОСТКИНСЬКА РАЙОННА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ    ТРЕТЯ    СЕСІЯ

Р І Ш Е Н Н Я

м.Шостка
від  22 листопада 2019 року

Про передачу майна спільної власності 
територіальних  громад  сіл,  селища 
Шосткинського району територіальній 
громаді Коротченківської сільської ради
(КНП «Шосткинський районний центр 

первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги» Шосткинської районної ради 

Сумської області)
Розглянувши клопотання КНП «Шосткинський районний центр первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» Шосткинської районної ради Сумської області щодо  передачі майна на загальну суму 269549,00 грн.,  що належить до  спільної власності територіальних громад сіл, селища Шосткинського району та  знаходиться  в оперативному управлінні  КНП «Шосткинський районний центр первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» Шосткинської районної ради Сумської області до комунальної власності територіальної громади Коротченківської сільської ради, враховуючи згоду Коротченківської сільської ради, з метою забезпечення його ефективного використання та утримання в належному стані, керуючись частиною п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада вирішила:


1. Передати безоплатно, в установленому законом порядку, зі  спільної власності територіальних громад сіл, селища Шосткинського району до комунальної власності територіальної громади Коротченківської сільської ради майно на загальну суму 269549,00 грн., згідно переліку, що належить до  спільної власності територіальних громад сіл, селища Шосткинського району та  знаходиться  в оперативному управлінні КНП «Шосткинський районний центр первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» Шосткинської районної ради Сумської області.
2. КНП «Шосткинський районний центр первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» Шосткинської районної ради Сумської області здійснити передачу майна спільної  власності територіальних громад сіл, селища Шосткинського району до комунальної власності територіальної громади Коротченківської сільської ради.


    
          3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань бюджету, фінансів, цін, планування та обліку і управління комунальною власністю.

 Голова                                                                                                 В.О. Долиняк
                                                                               Додаток
до рішення районної ради
від  22 листопада  2019 року

Перелік майна,
яке знаходиться  за адресою: Сумська область, Шосткинський район,

с. Остроушки, вул. Першотравнева, 52 А 
	№з/р
	Назва майна
	Інвентарний номер
	Рік
	К-ть
	Сума
	Примітка

	1
	Остроушківський клуб
	1010010
	1970
	1
	232683,00
	

	 
	Всього:
	 
	 
	1
	232683,00
	


Перелік майна,
яке знаходиться  за адресою: Сумська область, Шосткинський район,

с. Свірж, вул. Миру, 10 А 

	№з/р
	Назва майна
	Інвентарний номер
	Рік
	К-ть
	Сума
	Примітка

	1
	Свірзька школа
	1010016
	1956
	1
	36866,00
	

	 
	Всього:
	 
	 
	1
	36866,00
	


Заступник голови районної ради                                                  Н.Ф. Якименко      
